
ZARZĄDZENIE NR 196/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Politechnicznych „Energetyk” 
w Wałbrzychu przy al. Wyzwolenia 5, 58-300 Wałbrzych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 29 pkt 2, art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Justynie Repce-Awdankiewicz wicedyrektorowi Zespołu Szkół Politechnicznych 
„Energetyk” w Wałbrzychu przy al. Wyzwolenia 5, 58-300 Wałbrzych pełnienie obowiązków dyrektora 
Zespołu Szkół Politechnicznych „Energetyk” w Wałbrzychu przy al. Wyzwolenia 5, 58-300 Wałbrzych od dnia 
01.05.2021 r. do 31.08.2021 r.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 0E09CC1F-2CB6-4F4F-AFA1-835A0EEE85A4. Podpisany Strona 1




